
ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) a także Uchwały Nr VIII/41/2024 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych Gminy na 2025 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 51 473 205,16 zł, w tym: bieżące 32 237 710,16 zł, majątkowe 19 235 495,00 zł 

b) wydatki 53 363 155,47 zł, w tym: bieżące 31 628 331,47 zł, majątkowe 21 734 824,00 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0D5FEF-172B-4D5D-9028-83132F4BE4CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 196,63 58 246,65

Pozostała działalność 63,63 113,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63,63 113,65

758 Różne rozliczenia 5 042 127,76 5 059 370,76

Różne rozliczenia finansowe 183 583,00 200 826,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 583,00 53 826,00

852 Pomoc społeczna 631 284,60 641 157,60

Pomoc w zakresie dożywiania 73 500,00 83 274,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

73 500,00 83 274,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 660,00 21 759,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 660,00 21 759,00

51 446 039,14 51 473 205,16Razem:

99,00

27 166,02

9 774,00

9 774,00

85278 99,00

17 243,00

17 243,00

9 873,00

50,02

50,02

17 243,00

50,02

75095

85230

75814

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0D5FEF-172B-4D5D-9028-83132F4BE4CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 168 364,63 6 168 414,65

Pozostała działalność 597 021,63 597 071,65

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53,30 95,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,33 18,45

801 Oświata i wychowanie 10 639 183,51 10 656 426,51

Szkoły podstawowe 5 689 530,00 5 702 873,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 600,00 3 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 260,00 35 703,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 423,00 6 323,00

Przedszkola 2 906 238,00 2 775 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 952 974,00 908 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359 874,00 346 974,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 430,00 49 303,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 37 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 900,00 11 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 790,00 6 790,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 013 931,00 937 931,00

80104

-76 000,00

-1 127,00

3 900,00

-1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-131 227,00

-44 100,00

-12 900,00

-3 000,00

11 443,00

1 900,00

75095

80101

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

50,02

50,02

17 243,00

13 343,00

3 000,00

41,90

8,12

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0D5FEF-172B-4D5D-9028-83132F4BE4CC. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

496 287,00 631 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 84 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 287,00 76 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 9 127,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 200,00 348 200,00

852 Pomoc społeczna 1 964 091,60 1 973 964,60

Pomoc w zakresie dożywiania 138 220,00 147 994,00

3110 Świadczenia społeczne 127 900,00 137 674,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 260,00 22 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 99,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 217 966,00 9 217 966,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 323 900,00 323 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 000,00 272 400,00

53 335 989,45 53 363 155,47Razem:

-3 600,00

27 166,02

90004 0,00

3 600,00

85278

85230

80149

0,00

1 127,00

9 774,00

99,00

99,00

76 000,00

9 873,00

9 774,00

1 000,00

135 127,00

41 000,00

16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0D5FEF-172B-4D5D-9028-83132F4BE4CC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Razem

600 932 000,00

60016 910 000,00

6050 50 000,00

6050 150 000,00

60020 22 000,00

6060 22 000,00

700 576 000,00

70007 576 000,00

6050 576 000,00

750 415 660,00

75095 415 660,00

6067 340 841,20

6069 74 818,80

754 985 694,00

75405 10 000,00

75412 975 694,00

6170 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe  Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla
Komendy powiatowej Policji w Dzierżoniowie 

Cyberbezpieczny samorząd - zakup serwera wraz
infrastrukturą sieciową 

Ochotnicze straże pożarne 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

660 000,00
Przebudowa dróg gminnych obręb Kośmin w Piławie
Górnej - ul. Lipowa, droga śródpolna.

Gospodarka mieszkaniowa

6050

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup i montaż wiat przystankowych 

6050 Budowa chodnika na ul. Kośmińskiej- dokumentacja 25 000,00

Administracja publiczna

Pozostała dziełalność

Modernizacja budynków mieszkalnych na terenie
Gminy Miejskiej Dzierżoniów i Gminy Piława Górna

Drogi publiczne gminne

Przebudowa dróg i kanalizacji deszczowej ul.
Staszica, Szkolna, Krótka, Osiedle Nowe w Piławie
Górnej. Dokumentacja.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY NA 2025 ROK

Treść

Transport i łączność

Budowa nawierzchni i kanalizacji deszczowej w ul.
B. Limanowskiego w Piławie Górnej. Dokumentacja.

6050
Budowa chodnika łączącego ul. Małą z ul. Stawową-
dokumentacja

25 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0D5FEF-172B-4D5D-9028-83132F4BE4CC. Podpisany Strona 1



801 80 000,00

80104 80 000,00

6050 80 000,00

855 15 000,00

85516 15 000,00

6057 12 378,00

6059 2 622,00

900 7 269 126,00

90001 3 995 000,00

6050 20 000,00

6050 270 000,00

6370 3 705 000,00

90005 3 274 126,00

6230 561 126,00

6230 2 713 000,00

926 11 461 344,00

92601 11 461 344,00

6050 701 375,00

6370 10 479 969,00

6050 280 000,00

21 734 824,00Razem

Modernizacja terenów sportowych i rekreacyjnych
w Piławie Górnej

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła i poprawy
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych
w ramach programu "Ciepłe mieszkanie"

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła i poprawy
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych
w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" - nabór II

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic:
Sienkiewicza, Cicha, Niecała, Zielona i Młynarska
w Piławie Górnej

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Kanalizacja deszczowa w ul. Sienkiewicza w Piławie
Górnej.   Dokumentacja.

Modernizacja terenów sportowych i rekreacyjnych
w Piławie Górnej - wykonanie ogrodzeń
i piłkochwytów

Oświata i wychowanie

975 694,006050
Przebudowa i termomodernizacja budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej w Piławie Górnej przy
ulicy Polnej 5

Przedszkola

Termomodernizacja budynku Przedszkola
Publicznego w Piławie Górnej- roboty dodatkowe

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utworzenie nowych miejsc opieki w Żłobku
Gminnym BOBO w Piławie Górnej- Aktywny
Maluch 2022-2029

Utworzenie nowych miejsc opieki w Żłobku
Gminnym BOBO w Piławie Górnej- Aktywny
Maluch 2022-2029

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0D5FEF-172B-4D5D-9028-83132F4BE4CC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




